
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 279/2019, de 06/08/2019 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

QUALIFICAÇÃO DE MESTRADO EM 

ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Avaliação de áreas em processo de 

restauração florestal por meio de indicadores ecológicos em área de Floresta 

Ombrófila Mista e Densa no estado de Santa Catarina”, da mestranda EMANOÉLI DE 

OLIVEIRA, a realizar-se no dia 14 de agosto de 2019, às 09h00min, nas dependências do 

CAV/UDESC: 

Dra. MARIA RAQUEL KANIESKI – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dra. MIRELI MOURA PITZ FLORIANI – (KLABIN/Lages/SC) - Membro externo 

Dr. MARCOS FELIPE NICOLETTI - (UDESC/Lages/SC) - Membro 

Dra. JAÇANAN ELOISA DE FREITAS MILANI - (UDESC/Lages/SC) - Suplente 

 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 


